
OKULDA BİR GÜN 

 

Aşağıda Azmimilli Ortaokulu öğrencilerinden birinin okuldaki bir günü an-

latılmıştır. 

 Azmimilli ortaokulu öğrencisi X dün akşam geç yattığı için sabah uyanama-
mış ve okula geç kalmıştı. Okula geldiğinde birinci ders başlayalı 20 dakika ol-
muştu. Kapıyı tıklatıp öğretmeninin “gir” sesinden sonra içeriye girdi ve direkt 
yerine geçip oturdu.  

İlk dersin teneffüsüne çıktığında kahvaltısını yaptıktan sonra lavaboya gi-
derek ellerini sabunlu suyla yıkadığında öğrenci zilinin çaldığını duydu ve ağzında 
sakızı ile sınıfına geçti. Sırasına geçip o dersin kitaplarını çıkarırken dün akşam 
bilgisayar oyununa daldığı için ertelemiş olduğu ödevini yapmayı unuttuğunu fark 
etti. O sırada öğretmeni geldi ve ağzında sakızı, sırasında oturur vaziyette öğret-
menini karşıladı. Bir süre sonra öğretmen ödevleri kontrol etmeye başladı.  X, 
ödevini yapmadığı için pişmandı ve bu durumdan dolayı öğretmeninden özür di-
ledi; ancak halen sakız çiğnemeye devam ediyordu.  

Dördüncü ders esnasında ihtiyaç için lavaboya gitmek istemesine rağmen 
dersin bitimine çok az süre kaldığını görünce sabırla beklemeyi tercih etti. Zil 
çaldığında arkadaşlarının koşarak bahçeye indiğini görünce o da onlarla birlikte 
oyun oynamak için bahçeye çıktı. Oyun oynarken öğrenci zilinin çaldığını duyunca 
doğruca tuvalete koştu. Lavabodan çıktıktan sonra öğretmen gelmeden sınıfa ye-
tişebilmek için hızlıca ellerini suyun altına tutup sınıfına geçti.  

Öğle arası vakti geldiğinde hava güzel olduğu için yemeğini bahçede yemeyi 
tercih etti ve yemeğini bitirdikten sonra çöplerini çöp kutusuna attı. Öğleden son-
raki derste öğretmenini can kulağıyla dinleyerek bazı sorulara parmak kaldırıp 
cevap verdi. Zamanın nasıl geçtiğini anlamadan zil çaldı ve teneffüse çıktı. O te-
neffüste bir arkadaşıyla oyunda anlaşamadı ve kavga ettiği için müdür yardımcı-
sının odasına gitti. Arkadaşıyla birbirlerinden şikâyetçi olduklarını söylemelerinin 
ardından sınıflarına geçtiler.  

Okul bitiş zilinin çalmasıyla birlikte eşyalarını toplayıp eve gitmek üzere 
okuldan ayrıldı. 

 

 

Yukarıdaki metinde doğru ve yanlış davranışlar nelerdir tartışınız. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 DOĞRU DAVRANIŞLAR YANLIŞ DAVRANIŞLAR  

 
Öğretmen sınıftayken kapıyı ça-
larak sınıfa girmesi. 

Sınıfa öğretmenden sonra girdi-
ğinde mazeretini söylemeli ve 
izin isteyerek yerine geçmeli.  

 

 
Kahvaltısını yaptıktan sonra elle-
rini sabunlu suyla yıkaması. 

Öğretmen sınıfa geldiğinde sını-
fın düzeninin sağlanması için; 
ayağa kalkılmalı ve sessiz bir şe-
kilde karşılanmalı. Oturarak de-
ğil. 

 

 
Ödevini unuttuğu için öğretme-
ninden özür dilemesi.  

 
Lavaboya gitmek için teneffüsü 
bekleyip dersi bölmemesi.  

Teneffüste önce lavabo ihtiyacını 
karşılamalı ve her lavabodan çık-
tıktan sonra sabunlu suyla yıka-
malı. Suya tutmak yeterli değil. 

 

 
Sınıfta veya bahçede çöplerini 
çöp kutusuna atması. 

Teneffüste arkadaşıyla çözeme-
yeceği bir problem yaşadığında 
hangi kattaysa o katın nöbetçi 
öğretmenine başvurmalı idareye 
değil.   
Öğrencinin sakız çiğnemesi 
 

 

 
Derste öğretmeniyle göz teması 
kurup can kulağıyla dersi dinle-
mesi ve katılması. 

 


